
01.01.2021 

 

Camping Paradis Bellerive*** 
Tarif 2025* 

 
Les Muguets – Tente toilée 4 personnes 

Forfait à la journée (prix en euros) Basse Saison Demi-Saison Haute Saison 

Tarifs max. 4 personnes 29.00 39.00 78.00 

Les Lauriers – Chalet standard 4 personnes 

Forfait à la journée (prix en euros) Basse Saison Demi-Saison Haute Saison 

Tarifs max. 4 personnes 41.00 43.00 101.00 

Les Mimosas – Chalet confort 4 personnes 
Forfait à la journée (prix en euros) Basse Saison Demi-Saison Haute Saison 

Tarifs max. 4 personnes 43.00 46.00 118.00 

Les Lavandes – Mobil-Home confort 4 / 6 personnes 
Forfait à la journée (prix en euros) Basse Saison Demi-Saison Haute Saison 

Tarifs max. 6 personnes 49.00 50.00 127.00 

Les Jasmins – Mobil-Home confort 4 / 6 personnes 
Forfait à la journée (prix en euros) Basse Saison Demi-Saison Haute Saison 

Tarifs max. 6 personnes 53.00 56.00 136.00 

Les emplacements 

Forfait à la journée (prix en euros) Basse Saison Demi-Saison Haute Saison 

Forfait* Emplacement 
« Standard » (1/2 pers.) 

19.00 25.00 28.00 

Forfait* Emplacement « Confort » 
(1/2 pers.) 

21.00 29.00 33.00 

Electricité  10.00 10.00 10.00 

Personne supplémentaire 8.00 8.00 8.00 

Enfant jusqu’à 7 ans inclus gratuit gratuit gratuit 

Emplacement simple pour un 
cycliste sans électricité 

14.00 17.00 19.00 

Animal (uniquement chien ou 
chat) 

3.00 3.00 3.00 

Véhicule supplémentaire 4.00 4.00 4.00 

Visiteur journée 4.00 4.00 4.00 

Wifi 2€ / jour          Kit linge jetable 15€ / kit          Arrivée locatif 15h00 / Départ 7h00 - 10h00 
emplacement arrivée 14h00 / Départ 12h00 

Les prix sont en €uro 
* 1 véhicule, 1 caravane ou 1 tente ou 1 camping-car 

Basse saison : Du 01/04/2025 au 18/04/2025 
Demi-saison : Du 18/04/2025 au 05/07/2025 et du 30/08/2025 au 28/09/2025 

Haute saison : Du 05/07/2025 au 30/08/2025 + Vacances, Jours fériés, Week-end et Pont des mois Avril / Mai / Juin 
Taxe de séjour par nuit et par adultes de + de 18 ans : 0.66 euro 

Eco participation 0.50 € / personne / jour 
Frais de dossier 20 €uro – Caution 250 €uro – Ménage final sur demande 80 €uro 

 
(* Tarifs à la nuitée maximum constatés - pour toutes réservations de 7 jours minimum) 

 


